UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGỌC LẶC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                   Ngọc  Lặc, ngày         tháng  10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thuyên chuyển công tác và chấm dứt hợp đồng làm việc đối với viên chức

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC LẶC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức, ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND, ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Trên cơ sở Công văn số 2714/UBND-NV  ngày 29/9/2023 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc tiếp nhận giáo viên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thuyên chuyển công tác và chấm dứt hợp đồng làm việc đối với

Bà:  Nguyễn Thị Hương. Sinh ngày 02 tháng 4 năm 1982.

 Trình độ chuyên môn:  Đại học sư phạm Lịch Sử.

Chức vụ, đơn vị công tác: Giáo viên, trường THCS Nguyệt Ấn, huyện Ngọc

Lặc, tỉnh Thanh Hóa.

Đến nhận công tác tại: ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Hoằng Hóa, tỉnh

Thanh Hóa theo nguyện vọng của cá nhân.

Điều 2. Trước khi chuyển công tác bà Nguyễn Thị Hương có trách nhiệm bàn

giao toàn bộ tài liệu, hồ sơ sổ sách và công việc được giao cho Hiệu trưởng trường

THCS Nguyệt Ấn; lương và các chế độ phụ cấp khác (nếu có) được hưởng tại đơn vị

mới theo giấy thôi trả lương của đơn vị cũ và quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: Giáo dục và

Đào tạo, Tài chính - Kế hoạch, Nội vụ; Hiệu trưởng trường THCS Nguyệt Ấn; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ (để thực hiện);

- UBND huyện Hoằng Hóa;

- Cổng TTĐT UBND huyện;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

  Bùi Huy Toàn

		2023-10-02T11:20:14+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T14:23:22+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Huy Toàn<toanbh.ngoclac@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-02T15:18:05+0700

		2023-10-02T15:18:09+0700

		2023-10-02T15:21:36+0700